中标候选人公示

本项目于2025年8月7日09:30时在建宁县公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

一、基本情况：

1．项目名称：建宁县里心镇嵌入式养老服务机构建设项目
2．招标项目编号：杰群招[2025]011号
3．招 标 人：建宁县里心镇人民政府
4．招标方式：邀请招标

5．评标办法：简易评标法
6．第一中标候选人：福建宁发建设工程有限公司；投标报价：财政审核后下浮10%；

第二中标候选人：福建升巨满建设有限公司；投标报价：财政审核后下浮10%；

第三中标候选人：福建欣时代建设工程有限公司；投标报价：财政审核后下浮10%；

7．工期：总工期为90个日历天。

8．质量要求：符合国家《工程施工质量验收规范》及其他相关规范合格标准。
二、评标委员会成员名单：黄岩泉、熊炳文、连黄强。

三、废标情况说明：无；
四、公示时间：2025年8月8日至2025年8月10日

五、联系方式：

招标人：建宁县里心镇人民政府
地址：建宁县里心镇
电话：18750808615
联系人：杨女士
招标代理机构：福建杰群项目管理有限公司

地址：福建省三明市三元区劲松路三真大厦
电话：18094005176
联系人：吴先生
招投标监督机构名称：建宁县住房和城乡建设局
联系电话：0598-7975376
日期：2025年8月8日